ш
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^» апреля 2025 г. с. Ловозеро №^-ПГ

О BHeceifHii изменений в муниципальную программу муниципального
образования Ловозсрский район «Управление муниципальным жилищным

фондом и развитие жилищно-коммунального комплекса на территории
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского

района» на 2021-2025 голы, утвержденную постановлением администрации
Ловозерского района от 31.10.2019 г. № 581-ПГ (в редакции постаиовления

администрации Ловозерского района от 18.02.2025 г. № 71-ПГ)

В связи с уточнением объемов финансирования муниципальной программы
муниципального образования Ловозерский район «Управление муниципальным
жилищным фондом и развитие жилищно-коммунального комплекса на
территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района» на 2021-2025 годы, администрация Ловозерского
района постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
муниципального образования Ловозерский район «Управление муниципальным
жилищным фондом и развитие жилищно-коммунального комплекса на
территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро
Ловозерского района» на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Ловозерского района от 31.10.2019 г. № 581-ПГ (в редакции
постановления администрации Ловозерского района от 18.02.2025 г. № 71-ПГ)
(далее - Програ.мма):

1.1. Раздел 3. «Перечень программных мероприятий Подпрограммы 2»
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования на сайте администрации Ловозерского района
(www.lovozeroadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ловозерского района Безык Н.А.

Глава
Ловозерского района " Е.М. Магомаев

И
рн

ло
ж

еи
ис

к
по

ст
ж

но
ш

кн
м

ю
 а

лм
ин

ис
т^

м
ш

ш
 Jl

oe
o3

qx
ua

>r
o

га
йо

на
-O

f"
 (

ln
kC

U
*V

2

0
2

$
н
/^

(\
Г

о
т

2
0

2
5

у
Пс

рс
т«

>ь
 ир

ог
ра

аг
ки

м»
 м

еу
ир

мт
ай

 11
од

яр
ог

ра
им

ы
2 «

Рс
шм

гт
и с

од
ер

жа
ни

е м
уц

ш
мш

мю
го

 ж
ил

ищ
но

го
 ф

еи
ц м

уи
иц

ив
ал

мн
м-

о о
бр

аз
о—

ми
а Л

да
ох

рс
ст

* p
aio

wi
*

йк
К>

 п
/п

Ц
ся

к,
 «

д
а

чи
, о

си
о

м
ы

е
н
е

р
о

п
р

н
я
тк

*

С
ро

к
•
ы

 п
о

л
н
е

н
и

я

(к
м

р
тж

л
.

го
д

)

И
с
то

ч
н
и

ки

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я'

О
бъ

ем
ы

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 ты
с

р>
6д

ей

В
се

го
20

21
П

М
1

20
22

 г
о

д
20

23
 г

о
д

20
24

 г
о

д
20

25
 г

о
д

П
ок

аз
ат

ел
и
(и

н
д

и
ю

ш
^)

 р
ез

ул
ьт

аг
м

ан
ос

ти
вы

по
лн

ен
ия

 о
сн

ов
ны

х
м

ер
оп

ри
ят

ий

И
а

и
м

е
н
о

м
н
и

е
, е

д
и

зм
е

р
е

н
и

я

20
21

го
д

20
22

г
о

д

20
23

го
д

2
0

2
4

го
д

20
25

го
д

И
сп

ол
ни

те
ли

, п
ер

еч
ен

ь
ор

га
ни

вн
ш

й.
у
ч
а

с
та

у
км

и
и

х
 а

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

с
н
о

в
н
ы

х

M
ep

on
pn

aT
Ki

P

1
0

1
2

14
IS

1
6

1
7

Ц
ел

ь:
 Р

ем
ои

т
и

со
де

рж
ан

ие
 м

ун
иц

ип
ал

ы
ю

со
 ж

ил
ит

но
го

 ф
он

да
ж

ил
ищ

но
го

 ф
он

да

С
ол

ер
ж

ан
не

 и
 р

ем
он

т
е

ж
е

го
д

н
о

ftc
e

ro
:

82
43

^1
75

6
1

3
9

4
4

0
2

5
4

16
58

41
80

2
1

27
56

,40
67

7
11

66
0,6

58
35

 I
17

73
,4

31
88

п
у
с
ту

и
кш

»
а

 т
 ч

.

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х

ж
ил

ы
х

V
B

82
43

.8
17

S
6

39
4.

50
25

4
16

58
,8

18
02

27
56

,4
06

77
16

60
,6

«8
35

17
73

.4
31

88

1
1

ш
ш

е
ш

е
н
и

й
O

B
0.

00
00

0
0

.0
0

0
0.

00
0

0
,0

0
0

0
.0

0
0

0.
00

0

Ф
Б

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
.0

0
0

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

0.
00

0

B
G

C
0.

00
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0

.0
0

0
0

0
0,

00
00

0
0.

00
0

П
ер

еч
ис

ле
ни

е
де

не
жн

ы
х

е
ж

е
го

д
н
о

В
е

с
го

:
2

5
2

S
.4

7
5

I2
3

0
0

.0
0

0
0

0
31

2,
00

00
0

44
6,

18
82

9
5

7
1

9
5

4
9

5
6

9
7

4
3

1
8

8

ср
ед

ст
в
»

 к
и

л
и

щ
н
о

-
а

т
ч

ко
м

м
уи

ал
ы

йы
е

ус
л

уг
и

М
Б

23
28

.4
7S

12
30

0.
00

00
0

31
2,

00
00

0
44

6,
18

82
9

57
2.

95
49

5
69

7,
33

18
8

1
I
I

ре
су

рс
ос

на
бх

аю
ш

км
о

р
га

м
и

за
ш

и
м

О
Б

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0.
00

00
0

0.
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

Ф
Б

0.
00

00
0

0.
00

0
0.

00
00

0
0.

00
00

0
0.

00
00

0
0,

00
00

0

В
Б

С
0.

00
00

0
0.

00
0

0.
00

0
0

.0
0

0
0.

00
0

0,
00

0

П
ер

еч
ис

ле
ни

е
де

не
жн

ы
х

ср
ед

ст
в

за
 ж

кл
ии

ш
о-

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

23
26

,1
44

15
28

9Д
39

65
30

0.
00

00
0

47
8,

01
76

7
57

19
54

95
68

54
31

88
1С

ш
н<

ис
т*

о
ву

ст
уж

м
ш

н
а

 т
.ч

.:

ко
м

м
ун

ал
ьн

ы
е

ус
л

уг
и

М
Б

23
26

.1
44

15
28

9.
83

96
5

30
0.

00
00

0
47

8.
01

76
7

57
2.

95
49

5
68

5.
33

18
8

•о
к
о

т
е

р
ы

н
5

5
1

0
1

0
1

0
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

1
1

1
.1

те
пл

ос
на

б
ж

аю
щ

ей
О

Б
0,

00
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0

.0
0

0
0,

00
0

0,
00

0
п
р

о
и

и
м

а
н
м

 о
ш

а
т
 «

Ло
ао

эе
рс

ко
го

 гж
А<

жа
о

р
га

н
и

ш
н
я

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

0
0.

00
0

0
,0

0
0

0.
00

0
0,

00
0

е
в

В
В

С
0

.0
0

0
0

0
0,

00
0

0.
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0,

00
0

П
ер

еч
ис

ле
ни

е
де

не
жн

ы
х

ср
ед

ст
в
я
 ж

ил
ищ

но
-

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

34
,1

60
35

10
,1

60
35

12
,0

00
00

0,
00

00
0

О
.М

О
О

О
I1

00
00

Q

а
 т

.ч
.:

ко
м

м
ун

ал
ьн

ы
е

ус
л

уг
и

М
Б

34
.1

60
35

10
.1

60
35

12
.0

00
00

0.
00

00
0

о.
оо

оо
о

12
.0

00
00

M
.I

2
,

ао
д

ос
на

б
ж

ак
кц

ей
О

Б
0.

00
00

0
0.

00
0

0.
00

0
0.

00
0

0.
00

0
0,

00
0

о
р

га
н
и

за
ш

ш
Ф

Б
0.

00
00

0
0.

00
0

0.
00

0
0

,0
0

0
0.

00
0

0.
00

0

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0.

00
0

П
ер

еч
ис

ле
ни

е
де

не
жн

ы
х

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

4
9

8
4

2
0

8
8

5
0

,0
0

0
0

0
50

,0
00

00
11

74
09

88
1

4
I.
II
IM

14
0,

00
00

0

ср
ед

ст
в

за
 а

тл
и

щ
н
о

-
а

 т
.ч

.:

1
,1

.1

ко
м

м
уя

ал
ьн

ы
е

ус
л

уг
и

М
Б

49
8.

32
08

8
50

.0
00

00
50

.0
00

00
11

74
09

88
14

1.
11

10
0

14
0.

00
00

0
уп

ра
ад

аю
ш

ей
 ко

м
па

ни
и

О
Б

0.
00

00
0

0.
00

0
0.

00
0

0.
00

0
0.

00
0

0.
00

0

Ф
В

0,
00

00
0

0.
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0

.0
0

0
0,

00
0

В
Б

С
0.

00
00

0
0.

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0.

00
0

<(
е№

п/
п

Ц
м

ь
. ш

а
ч
к,

 о
сн

о
м

ы
е

м
ер

оп
ри

гг
ил

С
ро

к
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

а

(к
аа

рт
ал

.
го

д
)

2

О
бъ

ем
ы

ф
и»

ан
си

ро
ва

ни
я.

 ты
с.

 р
уй

яе
й

П
о

ка
за

те
л

и
 (и

кд
н
ка

т
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я
 о

с
 н

о

1>
ры

)р
е

в
н
ы

х
 м

<зу
л

ь
та

т

e
p

o
n

p
w

и
а

н
о

с
т
т

ГТ
И

Й

я
И

сп
ол

ни
те

ли
, п

ер
еч

ен
ь

(ц
иа

ни
за

ци
й.

уч
а

ст
в
ую

щ
и

х
в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

сн
о

в
н
ы

х

м
ер

ой
 pH

XT
Hj

H
ф

ин
ам

си
ро

ва
ян

я*
В

<ж
го

20
21

ГО
Д

20
22

 г
о

д
20

23
 г

о
д

2
0

2
4

 г
о

д
20

25
 г

о
л

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, е

а
и

зм
е

р
е

н
и

я

2
0

2
1

г
о

д

20
22

го
д

20
23

г
о

д

2
0

2
4

го
д

20
25

го
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
I
I

12
!

14
15

1
6

1
7

1
1

3

>е
м

ок
т

пу
ст

ую
щ

их
м

ук
иц

и п
ал

ьм
ы

х
ж

ил
ы

х
п
о

м
щ

е
н
и

й

ш
ж

го
д

н
о

В
с
х
гв

:
53

47
^1

21
54

44
,5

02
54

1
2

4
4

4
1

9
0

2
21

93
,0

08
40

94
44

92
40

9
3

4
.1

0
0

0
0

К
о

м
ч
к
п
в

•т
р

в
м

о
^
т
р

о
м

и
и

м
я

n
yc

iy
o

u
iN

X
 к

и
р

т
я
. *

а

1
■

)
1

t

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Jf

oa
ob

ep
cK

or
o

ра
йо

на
в
т
ч

М
Б

53
67

.0
21

56
44

.5
02

54
12

46
.8

18
02

21
93

.0
08

60
94

6.
59

24
0

9
3

6
.1

0
0

0
0

О
Б

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

О
.О

О
О

0.
00

0
0.

00
0

0
,0

0
0

Ф
Б

0
.0

0
0

0
0

0,
00

0
0,

00
0

0
.0

0
0

0
.0

0
0

0.
00

0

В
Б

С
0.

00
00

0
0,

00
0

П
О

О
О

0,
00

0
0,

00
0

0.
00

0

1
1

4

О
бс

ле
ао

я&
нм

е
те

х
н
и

ч
е

с
ко

го
 с

о
с
то

я
 н
н
л

м
но

го
кя

д
рт

ир
иы

х
д

ом
ое

 •

по
 у

л
Со

ве
тс

ка
я,

 д
. 2

3
•

с
ilo

B
oi

ep
o

20
21

 г

20
23

г
В

с
е

го
:

gs
^o

oo
oo

25
,0

00
00

0,
00

00
0

4
0

,0
0

0
0

0
0

,0
0

0
0

0
0,

00
00

0

К
а

я
и

 M
C

iM

об
сж

д
ум

ы
х

м
у
и

я
а

к
м

А
я
м

х

в
о

м
о

»
.с

а

X
X

'
X

к

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
ои

а
в
т
ч

М
Б

85
.0

00
00

25
.0

00
00

0.
00

00
0

6
0

.0
0

0
0

0
0

.0
0

0
0

0
0.

00
00

0

О
Б

0.
00

0
0.

00
0

0
.0

0
0

0
.0

0
0

0
.0

0
0

0.
00

0

Ф
Б

0,
00

0
0

.0
0

0
0.

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0.
00

0

В
Б

С
0.

00
0

0.
00

0
0

.0
0

0
0.

00
0

0.
00

0
0.

00
0

1
2

Р
ем

он
т

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ы
х

ж
и

л
ы

х
по

м
ещ

ен
ий

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

10
0,

00
00

0
50

,0
00

00
0.

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
50

,0
00

00

K
e

ja
rM

C
fM

ж
р

о
м

а
м

и
п
д

ро
кк

мг
тм

ых
 р

вб
от

.м
.

0
1

0
0

2

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
эе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
а

т
-Ч

:

М
Б

10
0.

00
00

0
50

,0
00

00
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0.

00
00

0
50

.0
00

00

О
Б

0.
00

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0.

00
0

0.
00

0

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0.

00
0

0,
00

0

В
Б

С
0.

00
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0.

00
0

1
.3

.

В
о

ш
е

и
кн

и
е

за
д

о
л

ж
е

ш
ю

с
тн

 п
о

кв
ар

тп
ла

те
 б

ез
на

де
жн

ых
 к

в
з
ы

с
ка

н
и

ю
 д

о
л

го
в
 п

о

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ьш
 ж

и
л

ы
м

п
о

м
е

щ
«

<
кя

м

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

76
43

6S
39

20
5,

49
74

4
50

,0
00

00
14

4,
07

45
5

24
54

93
39

10
0,

00
00

0

to
o

1
0

0
1

0
0

1
0

0
1

0
0

А
дм

ин
ьк

тр
ац

ня
Ло

ао
эе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
а

т
.ч

.:

М
Б

76
6,

86
53

9
20

5.
49

74
6

50
.0

00
00

14
6.

07
45

5
26

54
93

38
10

0,
00

00
0

О
Б

0,
00

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0.

00
0

0.
00

0
та

о
ж

ж
а

п
ю

с
п
, Н

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0.
00

0

В
Б

С
0.

00
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0.

00
0

1.
4.

В
оз

м
сщ

сн
не

 за
тр

ат
 п

о
ус

та
но

вк
е

пр
иб

ор
ов

 у
че

та
ко

м
м

ун
ал

ьн
ы

х
ре

су
рс

ов
1

а
н
и

м
а

т
е

л
я
м

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

ж
ил

 ш
ш

ю
го

 ф
он

да

е
а

с
е

го
ш

ю
В

с
е

го
:

74
,2

00
00

20
,0

00
00

5,
00

00
0

20
,0

00
00

9Д
О

О
О

О
20

,0
00

00
Д

ш
н
 а

ы
во

лм
еа

м
а

1
0

0
to

o
1

0
0

10
0

to
o

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Л

ов
оэ

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

а
т
.ч

.:

М
Б

74
.2

00
00

20
.0

00
00

5,
00

00
0

20
,0

00
00

94
00

00
20

,0
00

00
ю

м
в
о

и
я
м

о
 я

т
р

в
т
я
о

yC
TM

HM
Xt

 ц
рм

бо
рм

у
ч
т
 к

о
м

и
ум

и
м

м
я

О
Б

0.
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0.

00
0

0,
00

0

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0.
00

0
рв

су
р«

ов
.Н

В
Б

С
0,

00
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0,

00
0

f
ew
»
 а

'п
Ц

ел
ь,

 п
л

а
ч
и

, о
сн

ов
ны

е
н
е

р
о

п
р

н
гг

кк

С
ро

к
в
ы

п
о

л
н
е

н
и

я

(к
ва

рт
ал

,
го

д
)

3

О
бъ

ем
ы

 ̂
иа

нс
ир

ов
вн

ю
т.

 т
ьк

 р
уб

ле
й

П
ок

аз
ат

ел
и

(и
на

нк
ат

о|
ш

) р
ет

ул
ьт

вт
м

вн
ос

п
вы

по
ли

ен
иа

 о
сн

ов
ны

х
м

ер
от

ф
м

ят
ий

в
И

ел
ол

ни
те

ли
, п

ер
еч

ен
ь

т^
ка

н
и

за
ц

и
й

.
у
ч
а

с
тв

у
ю

щ
и

х
 в

р
е

а
л

кз
а

и
и

н
 о

с
н
о

в
н
ы

х

м
^ю

лр
ия

ти
й'

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я*

В
с
е

го
20

21
ГО

Д
20

22
 г
о

д
20

23
 г
о

д
2

0
2

4
 г

о
л

2
0

2
5

 г
о

д
П

а
и

м
 сн

о
ва

н Н
С

. е
д

и
зм

е
р

е
н
и

я

2
0

2
1

го
д

2
0

2
2

г
о

д

2
0

2
3

го
д

2
0

2
4

го
д

2
0

2
5

го
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
М

12
1

14
1

5
1

6
17

,.
5

Пе
ре

чи
сл

ен
ие

 д
ен

еж
ны

х
ф

ел
ст

в
та

 у
ст

ви
оа

ку
об

ш
ед

ом
ов

ы
х

tip
H

6o
po

a
уч

ет
а

те
пл

ов
ой

 >
жф

г*
ш

те
су

рс
ос

кв
бж

аю
щ

ям
ор

га
ни

за
ци

ям
 (а

 ч
ас

ти
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ж

нл
ии

ш
ог

о
ф

он
да

)

В
с
е

го
:

<б
б,

«6
0Ф

Й
0

,0
0

0
0

0
44

4J
40

00
0

.0
0

0
0

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

M
ip

o
o

p
ii
in

ii
 в

о

W
tp

rw
C

M
II

II
IO

ja
ei

*e
H

U
M

«
с
у
м

е
т
»

 ■

уе
та

не
ее

у
о

б
и

ж
км

о
м

л
ер

чб
ор

о»
 у

ч
гп

тс
ш

им
оа

 э
м

рг
м

м
, %

ж
1

0
0

«
к

%

А
/ш

ни
м

ст
ра

ци
я

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

в
 г
 ч

М
Б

46
6.

86
00

0
0.

00
00

0
4

6
6

.8
6

0
0

0
0.

00
00

0
0.

00
00

0
0

.0
0

0
0

0

20
22

 г
О

Б
0

.0
0

0
0.

00
0

0
.0

0
0

0.
00

0
0

.0
0

0
0.

00
0

Ф
Б

0.
00

0
0

,0
0

0
0.

00
0

0.
00

0
0.

00
0

0
.0

0
0

В
Б

С
0

.0
0

0
0

.0
0

0
0,

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

0

1
 6

Р
ем

он
т

ах
од

ны
х

гр
уп

п
п
о

д
ъ

е
з
д

о
а

м
но

го
кв

а
р

ти
р

ны
х

дс
ню

а

- п
оу

л
Ю

рь
ев

а
в

сЛ
ов

оз
ер

о
- п

о
ул

 П
ио

не
рс

ка
я

в
с

Ло
ао

зе
ро

по
 у

л.
 В

ок
уе

вв
 а

 с
Ло

во
зе

ро
•п

о
уд

 С
ов

ет
ск

ая
 в

 с
Ло

во
зе

ро

20
22

 г

20
23

 г
20

24
 г

20
25

 г

В
с
е

го
:

17
99

,9
43

12
0

,0
0

0
0

0
14

18
,4

33
00

3
1

2
5

.0
0

0
0

0
41

41
.4

42
00

94
,4

48
12

w
e

yo
n

p
n

w
m

s
я
»

м
у
в
ч
и

с
м

я
н
м

•е
не

ж
иы

*
ср

еа
ст

».
 %

1
0

0
1

0
0

1
0

0
1

0
0

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
в
т
ч

М
Б

29
11

.2
59

65
0.

00
00

0
9

9
3

.4
6

8
6

9
78

1.
87

5О
0

10
41

.2
47

84
94

.6
68

12

О
Б

42
5.

16
4

0
.0

0
0

42
5,

16
43

1
23

43
.1

25
31

20
.4

14
16

0.
00

0

Ф
Б

0,
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0

.0
0

0
0,

00
0

0,
00

0

В
Б

С
0.

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0.

00
0

0.
00

0

1.
7.

Ра
зр

аб
от

ка
 П

С
Д

 н
а

вь
лю

лн
ен

ие
 р

аб
от

 п
о

пр
ис

по
со

бл
ен

ию
 ж

ил
ог

о
п
о

м
е

щ
е

н
и

я
 в

м
но

го
кв

ар
ти

рн
ом

 д
ом

е
с

уч
ег

см
 п

от
ре

бн
ос

те
й

ин
ва

л
ид

ов
 и

 о
б

ес
пе

че
ни

ю
ус

ло
ви

й
до

ст
уп

но
ст

и
дя

я
и

н
в
а

л
и

д
о

в
.

е
ж

е
го

д
н
о

В
с
е

го
:

26
3,

90
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0.

00
00

6
0,

00
00

0
24

3.
90

00
0

К
а

л
и

н
е

 1 н
а

П
С

Д
 а

я.
0

0
0

0
1

Ад
м

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а
в
 т

.ч
.;

М
Б

26
3.

90
00

0
0,

00
00

0
0.

00
00

0
0.

00
00

0
0,

00
00

0
26

3.
90

00
0

О
Б

0,
00

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0,
00

0
0.

00
0

0
.0

0
0

Ф
Б

0.
00

00
0

0.
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0,

00
0

0,
00

0

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0.

00
0

И
то

го
 п

о
 з

ад
ач

е
1

В
се

го
:

16
10

8.
20

95
8

69
5.

00
00

0
35

49
.3

11
02

65
85

,4
98

99
60

96
,8

13
73

23
02

,0
00

00

а
 т

.ч
.:

М
Б

13
33

9.
92

02
7

69
5.

00
00

0
31

24
.1

46
71

42
42

.3
73

99
29

76
.3

99
57

23
02

.0
00

00

О
Б

27
68

Д
89

31
0.

00
00

0
42

5.
16

43
1

23
43

.1
25

00
31

20
.4

14
16

0.
00

0

Ф
Б

0,
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0.

00
0

0,
00

0
0,

00
0

В
Б

С
0,

00
0

0,
00

00
0

0.
00

0
0,

00
0

0.
00

0
0.

00
0

И
то

го
 о

о
иа

да
ро

гр
ам

м
е

t
В

с
е

го
:

19
22

<,
42

37
4

49
5,

00
00

0
35

49
41

10
2

45
85

,4
98

99
49

94
41

37
3

23
02

.0
00

00

в
 т

.ч
.:

М
Б

13
33

9.
92

02
7

49
5,

00
00

0
31

24
,1

44
7]

42
42

47
39

9
2

9
7

4
4

9
9

5
7

23
92

,0
00

00

О
Б

58
86

,7
03

47
0,

00
00

0
42

5,
14

43
1

23
43

,1
25

00
31

20
,4

14
14

0.
90

00
0

Ф
Б

0,
00

0
0.

00
00

0
0

,0
0

0
0

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0

.0
0

0
0

0

В
Б

С
0,

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
90

00
0

' п
ри

 ук
ах

ни
и *

ст
оч

ни
и>

в ф
им

ан
си

ро
мк

н!
не

об
хо

ди
мо

 мс
по

ди
ом

та
 сл

ед
ую

щи
е с

ох
рв

шс
нм

д:
МБ

 - б
юд

же
т м

ун
иц

ип
ал

ьн
ого

 об
ра

эо
аа

им
а Л

ож
мс

рс
ам

Я р
ай

он
, О

Б -
 об

ла
стн

ой
 бк

ад
же

г. Ф
Б

- ф
ед

ер
ал

ьн
ый

вн
еб

ю
дж

ет
ны

е
ср

ед
ст

ва
.

* В
 сл

уч
ае

, е
сл

и о
рг

ан
ш

аш
и

оп
ре

де
дя

ет
се

 на
 ос

но
ва

ни
и к

он
ку

рс
ны

х п
ро

це
ду

р,
в г

ра
фе

 ук
ат

ыю
ст

са
 ко

нк
ур

сн
ый

 от
бо

р.

бю
д

ж
ет

. В
В

С
 -